
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 426-2023 

 
ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 063-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº: 360-2023 – CONSORCIADO: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-75 – 

CONSÓRCIO: Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico - CNPJ: 30.069.044/0001-39 - OBJETO: 

Contrato de Parceria tem por objeto a locação de máquina (pá carregadeira) para a complementação da frota municipal, 

sendo que o contratado disponibilizará todas as máquinas, excluindo operador - VALOR GLOBAL: R$ 7.000,00 (sete mil 

reais) - VIGÊNCIA: 11 de outubro de 2023 a 10 de novembro de 2023 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.000 – 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES - 26.782.091.2038 – Gestão das Ações da Secretaria de Transportes - 3.3.9.0.39.00.00 – 

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 15000000 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 11 de outubro de 2023 – Marcelo de 

Souza Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


